АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №118» г.ПЕРМИ
П Р И К А 3

18,03.2020 059-08/110-01-08/4-72

«О внесении изменений в учебный график
в части весенних каникул»

На основании приказа начальника департамента образования от 18.03.2020 № 059-08-01-
09-308 «О внесении изменений в годовые календарные графики в части весенних каникул»,
в связи со сложившейся■еайШфйй^МдеШйиогичесШй обстановкой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения в годовой учебный график: считать началом весенних
каникул 19 марта 2020 года.
2. Контроль за настоящим приказом возложить на Пикову Ларису Вадимовну
-  заместителя директора по УВР.

Директор В.Р.Трусова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/110-01-08/4-72 от 18.03.2020. ИсполнительТрусова В Р
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.03.2020 16:12 0